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1.YLEISTÄ 
Vuosi 2022 oli Suomen Partiomuseon 60. toimintavuosi. 

Vuosi alkoi museovierailuiden näkökulmasta harmillisesti jatkuneen pandemian johdosta. Museo 
oli suljettuna yleisöltä 01.01. - 15.02.2022 välisen ajan, jolloin ei voitu järjestää tapahtumia eikä 
ottaa vastaan vierailijoita museolle. 
 
Pandemian takia noudatimme vuoden aikana tarkasti viranomaisten ohjeita museolla ollessamme. 
Toimikunnat ja jaostot jatkoivat hyvää ja ahkeraa työtään rajoitukset huomioiden. 
 
Helmikuun 21. päivänä Partiomuseo vietti toimintansa 60-vuotisjuhlaa työn merkeissä. Tilaisuuksia 
järjestettiin keväällä tukijoille, museon vapaaehtoisille ja jäsenistölle. 

Vuosi 2022 piti sisällään todella paljon toimintaa. Huomioimme toiminnassamme luonnollisesti 
museon 60-vuotisjuhlavuoden järjestämällä juhlavuosinäyttelyn. Suomen Partiolaiset 50 vuotta -
näyttelyn toteutimme ensin Suomen Partiolaisten Finnjamboree KAJOlla 15.-23.07. Leirin jälkeen 
näyttely oli esillä Partiomuseolla. Näyttelyt saivat suuren suosion leirillä ja museolla. Osallistuimme 
myös pienellä delegaatiolla 09.-11.09. Pohjoismaiseen partiomuseokonferenssiin Mötet 2022, 
Islannissa. 
 
Olemme pitäneet museota auki suunnitelmien mukaan ja mahdollistaneet erikseen sovitut 
ryhmävierailukäynnit ympäri vuoden. Museo oli avoinna myös Varsinais-Suomen museopäivänä 
28.08. ja Turun päivänä 18.09. 
 
Eri jaostoissa ja ryhmissä on työskennelty ahkerasti ja muistettu tehdä partiomuseotyötä hieman 
pilke silmäkulmassa. Olemme vastaanottaneet 212 lahjoituserää ja myös mm. uudistaneet ja 
parantaneet toimintakapasiteettiamme uudistamalla koko informaatioteknologiaa helpottamaan 
museoiden kokoelmanhallintajärjestelmä AINAn käyttöä. 
 
Myös Suomen Partiomuseon kotisivuja on kovasti kehitetty. Panostimme perinteisesti lisäksi some-
viestintään ja sen eri kanaviin (www-sivut, FB, Instagram). 
 
Ilahduttavinta kaikkien onnistumisten lomassa on ollut se, että onnistuimme myös hyvin saamaan 
avustuksia eri tahoilta toimintamme rahoittamiseen ja siten sen mahdollistamiseen. Vuoden aikana 
panostimme edelleen avustushakemuksiin mm. eri säätiöille. Partiomuseota tukivat vuoden aikana 
merkittävästi Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry, Svenska kulturfonden, A&T Mattilan 
säätiö sr, Jenni ja Antti Wihurin rahasto sr, Helsingin Partiopoikain Kannatusyhdistys ry, 
Partiolippukunta Haukka-Veikkojen perinneyhdistys ry ja Turun kaupunki. 
 
Partiomuseolla on paljon tukijoita, vierailijoita, seuraajia ja ystäviä, jotka tekevät työstämme 
tärkeätä. Ilman toiminnassa mukana olevia aktiivisia henkilöitä, jotka palkatta tekevät arvokasta 
työtään, emme voisi toimia. He lajittelevat lahjoituksia, kirjaavat, korjaavat, siivoavat, päivystävät ja 
tekevät paljon muutakin museollamme. 

Kiitos teille kaikille. Yhdessä olemme edelleenkin enemmän kuin yksin olisimme. 

Nils ”Nisse” Grönberg 

Puheenjohtaja 
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2. JÄSENISTÖ 
Yhdistyksessämme varsinainen jäsen voi olla joko vuosijäsen tai ainaisjäsen. Jäseneksi voi liittyä 
Suomen Partiomuseon toiminnasta kiinnostunut henkilö, jonka hallitus hyväksyy. Yhdistyksen 
kannatusjäseneksi hallitus voi hyväksyä oikeustoimikelpoisen yhteisön, joka on kiinnostunut 
yhdistyksen toiminnan tukemisesta. 

Vuoden 2022 aikana otimme käyttöön FloMembers jäsenrekisteriohjelman helpottamaan rekisterin 
hoitamista, jäsenmaksun laskuttamista ja sähköpostiviestintää. 

Vuoden 2022 lopussa museon jäsenluettelossa oli 312 jäsentä (vuonna 2021/ 323). 
Vuosijäsenmaksunsa maksaneita oli 149 (151), ainaisjäseniä 134 (140), kannatusjäseniä 
(partiopiirit) 12 (15) ja tukiryhmiä (killat, lippukunnat jne.) 17 (17). 

 

3. MUSEON TOIMINTA 
3.1. TYÖSKENTELY 

Museossa työskenteli kertomusvuoden aikana kaikkiaan 37 (vuonna 2021/ 40) henkeä päivystäjät 
mukaan lukien. Osa heistä käy museolla viikoittain ja osa kerran pari vuodessa. 

Museolla on yksi kiinteä työskentelypäivä viikossa, maanantaiaamupäivä, jolloin museo on myös 
avoinna yleisölle kello 9.00 – 12.00. Museo oli suljettuna yleisöltä juhannuksesta elokuun alkuun. 
Maanantaisin museollamme on paljon talkoolaisia. Päivän aikana pidämme yhteisen kahvi- / 
teehetken. Tässä yhteydessä on helppo jakaa tietoa ja ajatuksia sekä kysellä tulevista 
tapahtumista. Jaostoilla ja toimikunnilla on myös pitkin viikkoa omia työskentelypäiviään. Lisäksi 
museolla käy satunnaisesti talkoolaisia oman aikataulunsa, tarpeen ja työtilanteensa mukaan. 
Alkuvuonna kävimme rajoitusten takia usein yksin tai pienessä ryhmässä työskentelemässä. 

 

3.2. MUSEON TILAT 
Museon toimipaikkana on Läntinen Pitkäkatu 13 B, Turku. Kiinteistön nimi on Partiokeskus ja sen 
omistaa Lounais-Suomen Partiosäätiö sr. Museon toimitiloiksi Partiomuseoyhdistys on vuokrannut 
siitä B-rakennuksen kolmannen kerroksen, noin 315 neliömetriä, sekä ensimmäisestä kerroksesta 
60 neliön varastotilan. Kolmannessa kerroksessa sijaitsevat museon näyttely, työskentelytilat ja 
suurin osa säilytystiloista. 

Vuokraa tiloistamme maksamme 2716 € / kk. Vuokran lisäksi maksamme sähkön kulutuksesta n. 
140 € / kk. Sähkön hinnat kohosivat merkittävästi vuonna 2022. Museotilojen siivous on ostettu 
ISS-palveluilta. 

Toimintavuotena uusimme museon yleisvalaistusta vaihtamalla loisteputket LED-putkiin. Näin 
saatiin museoon parempi valaistus ja sähkön säästöä noin 50%. 
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3.3. YLEISÖN PALVELU 
Aukioloajat ja päivystys 

Museo oli suljettuna yleisöltä 01.01. - 15.02.2022 välisen ajan. Huomioimme kävijöiden ja 
museolaisten turvallisuuden pandemian aikana avoinna ollessamme huolehtimalla turvaväleistä, 
pienentämällä vierailijaryhmien kokoja, käyttämällä kasvomaskeja ja käsidesiä. 

Museo on normaalisti avoinna lauantaisin kello 12.00–15.00, ja maanantaisin kello 9.00–12.00. 
Museo oli suljettuna juhannusviikosta elokuun alkuun. Päivystysrenkaan jäsenet ovat vuorotellen 
päivystäneet ja opastaneet museolla. Sopimuksen mukaan vierailuryhmiä vastaanotettiin niin arki-
iltoina kuin viikonloppuisin. Vierailijoina kävi useita lippukuntaryhmiä, myös Lounais-Suomen 
Partiopiiri ja Suomen Partiolaiset käyttivät Museon tiloja muutaman kerran. Maanantaisin museon 
työskentelyaikana, museo oli myös avoinna yleisölle. Tällöin vuorotellen oman museotyön ohella 
välillä opastettiin museovieraita. Kesäkuukausina halukkaat vierailuryhmät hoidettiin sopimuksen 
mukaan. Museon esittely vaihtelee ryhmän mukaan, esimerkiksi onko kyseessä sudenpentu- tai 
aikuisryhmä. 
 
Päivystysrenkaaseen ovat kuuluneet kertomusvuonna: Leena Ahonen, Matti Helanko, Teemu 
Helin, Riitta Hirvonen-Vainio, Nina Hännikäinen, Vilhelmiina Hännikäinen, Klaus Juvas, Martti 
Kivilä, Riitta Kivilä, Leena Kolkkanen, Tuula Laaksonen, Anne Lahtonen, Markus Laine, Norma 
Lehtola, Visa Liippola, Hanna Lystimäki, Ritva Manner, Yrjö Nenonen, Marjaana Ristilehto, Birgitta 
Rönnberg, Jyrki Tuominen, Kaarina Veira ja Airi Virtanen. 

Näyttelytoiminta (pysyvä ja Pop up -näyttelyt) 
Matti Helanko vastuuhenkilö 
Nils Grönberg 
Markus Laine 
 
Alkuvuodesta valmistui konservoinnista kaksi Tuulikki Pietilän friisiä, jonka jälkeen ne kehystettiin 
ja ripustettiin paikoilleen museon seinälle. 
 
Vuoteen 2022 sattui kaksi suurta näyttelynaihetta: Suomen Partiomuseon syntysanoista oli kulunut 
60 vuotta ja poikien ja tyttöjen yhteisjärjestö, Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter, 
perustamisesta 50 vuotta. Edellistä juhlittiin syntymäpäivänä avatulla näyttelyllä, jossa oli kuvia ja 
esineitä menneiltä vuosilta. Näyttely oli esillä koko vuoden. 
 
SP50-näyttely pystytettiin yhteistyössä SP:n kanssa 15.-23.07. Kajo-suurleirille. Suuressa teltassa 
aikajanan (eli köyden) avulla esiteltiin tapahtumia noiden vuosien varrelta. Näyttely sai paljon 
kiitosta ja kävijöitä arvioitiin olleen noin 6500 eli puolet leiriläisistä. Ison teltan jatkona oli museon 
oma teltta, johon oli tuotu museon kaapeista leirin ajaksi Museo 60 -esittely. Leirin jälkeen 
molemmat siirrettiin partiomuseoon loppuvuoden ajaksi. SP50 pystytettiin museotalon alakertaan, 
katutasoon. 
 
Joulun aikaan museossa oli esillä adventtikalentereita menneiltä vuosilta sen kunniaksi, että 
partioadventtikalentereita oli myyty jo 75 vuotta. 
 
Olimme myös mukana järjestämässä Suomen Partiolaisten kanssa adventtikalentereiden 75 -
vuotisnäyttelyä , joka oli esillä Turun kaupungin pääkirjaston lastenosastolla 01-30.11. 
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Talkootunnit 
Kertomusvuoden aikana ei museolla ollut palkattua työvoimaa. Vapaaehtoistyötunteja eli 
talkootunteja kertyi kaikkiaan yhteensä, 3507 (2021/ 3710 ja 2020/ 3301). Suurleiri KAJOsta 
johtuen museon ulkopuolella tehtiin 4456 talkootuntia. Yhteensä tämä oli enemmän kuin edellisenä 
vuonna mikä kertoo museolaisten sitoutumisesta museotyöskentelyyn. 

Kävijämäärät 
Partiomuseossa Turussa kävi toimintavuonna 424 (2021/ 315 ja 2020/ 464) henkeä ja lisäksi 
Suurleiri KAJOlla noin 6500 kävijää vieraili leirille rakennettuun Partiomuseoon. 

Antikvariaatti.net 
Museo on mukana Antikvariaatti.net -nettikaupassa, jossa myymme mm. keskusjärjestön 
ylijäämäkirjallisuutta ja muuta myyntitavaraa. Antikvariaatti.net -sivuston kaupankäynnissä 
käytetään sähköpostiosoitetta partiodivari@partio.fi, johon ohjataan kaikki sivuston kautta tulevat 
tilaukset. Tilausten hoitajana toimii Anne Lahtonen. 

Partiokeräilijät ry 
Suomen Partiomuseon jäseniä on myös mukana Partiokeräilijät ry:ssä. Partiokeräilijät kokoontuvat 
muutaman kerran vuodessa eri paikkakunnilla pitäen ns. vaihtotapahtumia. Museo on saanut 
keräilijöiltä lahjoituksina erilaista puuttuvaa materiaalia ja keräilijät ovat avustaneet museon pop up 
-näyttelyjen järjestämisessä sekä järjestäneet omia tapahtumiaan museolla. Partiokeräilijät olivat 
myös yhteistyössä partiomuseon kanssa toteuttamassa Kajo-suurleirin näyttelyä. 
 

Turun Pyhän Yrjänän Kilta 
Suomen Partiomuseon jäseniä on myös mukana Turun Pyhän Yrjänän Killassa ja TPYK on pitänyt 
kokouksiaan museon tiloissa. Museo tekee myös yhteistyötä Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillat 
ry:n kanssa mm. FloMembers jäsenrekisterin osalta. 

Partioheraldikot ry 
Partiomuseo on tehnyt hyvää yhteistyötä Partioheraldikkojen kanssa läpi vuoden. Pandemian takia 
ei yhteisiä kokouksia pidetty. 

Partiokeräilijät, Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillat ja Partioheraldikot ovat kaikki Suomen 
Partiolaisten B -jäseniä, kuten Partiomuseokin. 

 

3.4. SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Sääntömääräiset kokoukset kutsuttiin sääntöjen mukaisesti koolle sähköpostitse tai postitse 
jäsenistölle lähetetyillä kutsuilla. Lisäksi kutsu julkaistiin mm. Facebookissa, Instagramissa ja 
museon kotisivuilla. Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n varsinaiset 
kokoukset pidettiin hybridikokouksina museon tiloissa ja niihin oli mahdollisuus osallistua Teams-
sovelluksen välityksellä mistä tahansa paikasta. 
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Kevätkokous 25.04.2022 
Kevätkokoukseen osallistui 29 yhdistyksen jäsentä ja kokouksessa käsiteltiin kevätkokoukselle 
määrätyt sääntömääräiset asiat. 

Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin tili- ja vastuuvapaus yhdistyksen hallitukselle. 

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä. 

Kokouksen kutsuttuna puheenjohtajana toimi Heidi Jokinen. 

Syyskokous 28.11.2022 
Syyskokoukseen osallistui 22 yhdistyksen jäsentä ja kokouksessa käsiteltiin syyskokoukselle 
määrätyt sääntömääräiset asiat. 

Kokouksen aluksi puheenjohtaja Nils Grönberg jakoi yhdistyksen ansiomerkit (Luettelo jaetuista 
ansiomerkeistä on kohdassa 10. Huomionosoitukset). 

Kokouksessa valittiin erovuoroinen puheenjohtaja Nils Grönberg ja erovuoroinen 
varapuheenjohtaja Markus Laine jatkamaan toimikaudeksi 2023-2024. 

Hallitukseen valittiin erovuoroisten tilalle toimikaudeksi 2023 - 2025 varsinaisiksi jäseniksi Martti 
Kivilä ja Anne Sjöström ja toimikaudeksi 2023 varsinaisiksi jäseniksi Matti Helanko ja Visa Liippola. 

Hallituksen varajäseniksi toimikaudeksi 2023-2025 valittiin Pirkko Vainikainen ja toimikaudeksi 
2023 Heidi Helanko. 

Hallituksessa jatkavat jäsenet Ritva Manner (2022-2024) ja Leena Raukko (2022-2024 ja 
varajäsen Airi Virtanen (2022-2024). 

Tilintarkastajiksi valittiin Korte Audit Oy vastuutarkastajana Tuomo Korte KHT ja vara-
tilintarkastajaksi Simo Samppala KHT. 

Vuosijäsenmaksuksi 2023 päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 25 €, ainaisjäsenmaksuksi 
250 € ja kannatusjäsenmaksuksi 200 €. Partiopiireille määriteltiin kannatusjäsenmaksu suhteessa 
piirien jäsenmäärään siten, että suurimman piirin kannatusjäsenmaksu on 500 €. 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 vahvistettiin. 

Suomen Partiomuseosäätiön asioista todettiin, että sen puheenjohtajana toimii 2023 -2024 
yhdistyksen puheenjohtaja Nils Grönberg. Hallituksen erovuoroisen jäsenen tilalle valittiin 
toimikaudeksi 2023 - 2025 Anne Sjöström. 

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä. 

Kokouksen kutsuttuna puheenjohtaja toimi Kaj Kanervavuori. 
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3.5. HALLITUS 
Partiomuseoyhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 9 kertaa (24.01., 28.02., 28.03; 
25.04., 23.05. ja syksyllä 22.08., 26.09., 24.10., ja 28.11.). Kokouspaikkana oli Partiomuseo ja 
kokouksiin oli mahdollista osallistua myös Teams- yhteydellä. Asioita on käsitelty paljon, 
pöytäkirjoihin kertyi yhteensä 117 pykälää. 
 
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2022: 

Nils ”Nisse” Grönberg  puheenjohtaja 
Markus ”Mambo” Laine  varapuheenjohtaja 
Matti ”Masi” Helanko 
Martti ”Prusi” Kivilä 
Visa Liippola 
Ritva ”Cuapus” Manner 
Leena ”Banda” Raukko 
Anne ”Sössi” Sjöström 
 
Varajäsen Heidi Helanko  sihteeri 
Varajäsen Pirkko ”Piko” Vainikainen 
Varajäsen Airi Virtanen 
 
Kutsuttuna Juha ”Jerry” Tomberg  rahastonhoitaja/ ei hallituksen jäsen. 
 
 

3.6. TOIMIHENKILÖT JA PALKATUT TYÖNTEKIJÄT 
Toimihenkilöt olivat Markus Laine (vastuualueena museonhoitajien ja jaostojen puheenjohtajien 
kokoon kutsuminen ja lähiesimiehenä toimiminen), Teemu Helin (vastuualueena ryhmävierailut ja 
museopäivystäjät), Martti Kivilä (vastuualueena IT- asiat), Matti Helanko (vastuualueena 
näyttelyasiat) ja Leena Raukko (henkilörekisterivastaava) 

Muina toimihenkilöinä toimivat Heidi Helanko (sihteeri), Juha Tomberg (rahastonhoitaja), Anne 
Lahtonen (museokauppa ja nettimyynti) ja Anne Sjöström (museoasiantuntija). 

Tilinpäätöksen valmistelu hoidettiin rahastonhoitaja Juha Tombergin toimesta ja kirjanpidon ja 
tilinpäätöksen laati Anne Lahtonen. 

Museolla ei ollut kertomusvuonna palkattua työntekijää. 

 

3.7. TIEDOTTAMINEN 
Partiomuseo on panostanut yhä enemmän sähköiseen viestintään ja vältämme paperisen postin 
käyttöä sekä taloudellisista että ekologisista syistä. 
 
Vierailuvarauksia ja kyselyitä on tullut sekä sähköpostitse (partiomuseo@partio.fi), että 
puhelimella. Sähköpostin välityksellä yleisö on kysellyt ja pyytänyt apua vuoden aikana mm. 
partiohistoriasta, lippukuntien historiasta, partioperinteistä ja nykyajan partiosta. 

Suomen Partiomuseon koko ajan päivittyvät kotisivut löytyvät osoitteesta www.partiomuseo.fi (sivut 
ovat suomeksi, ruotsiksi, sekä etusivu englannin ja ranskankielisinä) ja Facebookissa sekä 
Instagramissa museon löytää nimellä Suomen Partiomuseo. 
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Museon kotisivuilta löytyvät uutisten ja lahjoituslomakkeen lisäksi uudistettu jäseneksi 
liittymislomake. Varapuheenjohtaja vastasi sivujen päivityksestä. 

 

3.8. HALLITUKSEN ALAISET TOIMIKUNNAT JA JAOSTOT 
ANSIOMERKKITOIMIKUNTA 

Visa Liippola  puheenjohtaja 
Nils Grönberg 
Teemu Helin 
 
Ansiomerkkitoimikunta päättää Suomen Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkkien ja pöytäviirien 
jaosta. Tänä vuonna jaoimme kolme (3) kultaista, yhden (1) hopeisen ja kaksi (2) pronssista 
ansiomerkkiä. Ansioituneiden nimilista on toimintakertomuksen kohdassa 10. Huomionosoitukset. 

JULKAISUTOIMIKUNTA 
Sinikka Alvesalo puheenjohtaja 
Anne Lahtonen 
Visa Liippola 
Leena Raukko 
Sami Tantarimäki 
Päivi Taussi-Forsman 
 
Julkaisutoimikunta kokoontui kalenterivuonna neljä kertaa, joista keväällä ja syksyllä yhden kerran 
Turussa Partiomuseolla ja kaksi kertaa kokoustettiin TEAMSin välityksellä etänä. Yhteyttä pidettiin 
myös sähköpostitse. Koronapandemian takia asetetut tapaamis- ja matkustusrajoitukset karsivat 
tapaamismahdollisuuksia. Osallistuttiin myös, kukin mahdollisuuksiensa mukaan, Partiomuseolla 
järjestettyihin toimihenkilöille tarkoitettuihin tapaamisiin, kuten maanantaityöskentelyaamupäiviin. 
 
Toimikunnan kokousten teema oli, kuten aiempinakin vuosina, Suomen Partiomuseon vuosikirja, 
joka ilmestyi nyt 32. kerran. Julkaisujaosto on halunnut kehittää vuosikirjaa niin sisällöltään kuin 
ulkoasultaankin helppolukuisemmaksi ja houkuttelevammaksi ja siten myös sekä nykypartiolaisia 
että ulkopuolisia, myös museon uusia mahdollisia yhteistyökumppaneita, kiinnostavammaksi. 
Toimintavuonna jatkettiin samaa linjaa. 
 
Toimintavuonna käynnistyi myös uusi kirjahanke, joka työllistää julkaisutoimikuntaa. Partiomuseon 
hallitus hyväksyi museon kustannettavaksi tarjotun Partiopoukaman historiaa ja vaiheita 
käsittelevän kirjahankkeen. Käsikirjoituksen ovat tarjoutuneet kirjoittamaan partiojohtajat Päivi 
Taussi-Forsman, Maarit Laitala, Anu Niilo-Rämä sekä Katri Alvesalo-Heikkilä. Kirjan kuva-aineisto 
löytyy pääasiassa kuva- ja äänitallennejaoston arkistosta. 
 
Sisältösuunnitelmia tehtiin tulevillekin vuosille. Kokouksissa ideoitiin vuosikirjan sisältöaiheita ja 
niille asiantuntevia kirjoittajia sekä seurattiin aineistojen valmistumisaikataulua ja kirjoittajien työn 
edistymistä. Toimikunta piti tarpeen mukaan yhteyttä kirjoittajiin ja etsi juttuihin valokuvia museon 
kuva-arkistosta, myös kirjoittajilta saatiin hyviä kuvia. Julkaisutoimikunnassa käsikirjoitusaineisto 
toimitettiin ja annettiin sen jälkeen ruotsinnettavaksi. Aineisto taitettiin ns. omin voimin eli netistä 
ilmaiseksi saatavalla ohjelmalla, joka sopii hyvin tarkoitukseemme. Vuosikirja 2022 julkaistiin myös 
sähköisenä verkkojulkaisuna. 
 
Partiomuseon vuosikirja on mielestämme arvokas ja säilyttämisen arvoinen perinne. Se on ainoa 
partion historiaa ja muuta aihepiiriin liittyvää esittelevä, säännöllisesti ilmestyvä julkaisu. 
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TYÖVALIOKUNTA / TALOUSTOIMIKUNTA 
Nils Grönberg puheenjohtaja 
Markus Laine 
Heidi Helanko sihteeri 
Juha Tomberg rahastonhoitaja 
 
Taloustoimikunta kokoontui pääsääntöisesti hallituksen kokousten välissä. Lisäksi pidimme 
yhteyttä tarpeen vaatiessa puhelimitse, sähköpostitse ja viestein. 

Keskeisenä tehtävänä oli laatia avustushakemuksia eri säätiöille museon toiminnan ja 
konservointihankkeiden kustannuksiin. 

IT-TOIMIKUNTA 
Martti Kivilä  jäsen 

Partiomuseo on siirtynyt käyttämään Varsinais-Suomen museoiden AINA kokoelmanhallintaa. 

Koska kokoelmanhallinta toimii internetissä, on hankittu kaksi uutta kannettavaa tietokonetta ja 
kolme pöytäkonetta. Lisäksi on ostettu sisäiseen verkkoon tiedostopalvelin ja sen varalaite. 

Hankinnoissa ja asennuksissa on avustanut Harri Koivu. Museon vanhoja koneita ei voinut enää 
käyttää siirryttäessä nettiympäristöön. Vanhoilta koneilta on otettu varmuuskopiot ja tiedostot 
kopioitu tiedostopalvelimelle. Kokouksissa on käytetty TEAMS-sovellusta, jotta myös muualla 
asuvat pystyvät osallistumaan kokouksiin. 

Kokoelmanhallinta: https://museo.disec.fi/Yksa4/public/TMK/ 

Partiomuseon kotisivusto: https://www.partio.fi/nyt/partiomuseo/ 

Kirjakauppa:  https://www.antikvariaatti.net/kauppiaat/6288 

Antikvariaatti.net kaupankäynnissä käytetään omaa sähköpostiosoitetta, 
partiodivari@partio.fi, 

Partiomuseon sähköposti: partiomuseo@partio.fi 

HERALDINEN JAOSTO 
Ritva Manner puheenjohtaja, pöytäliput, huivit, huivimerkit, viirit, vastaanotto ja 

merkitseminen 
Asko Laite  heraldiikka, atk 
Seppo Laaksonen lippukokoelma, atk 
Visa Liippola  heraldiikka 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: Liput, huivit, viirit, pöytäviirit, huivimerkit 
 
Jaoston toiminta koostuu lahjoitettujen heraldisten objektien vastaanotosta, pakastuksesta, 
pesusta, silityksestä tms. Ennen kokoelmaan ottamista harkitaan, onko objekti 
kokoelmapolitiikkamme mukainen, tarkistetaan, onko samaa objektia jo useita, voiko lahjoitettava 
korvata huonokuntoisemman, otammeko sen käyttökokoelmaan vai laitammeko myyntiin tai 
uusiokäyttöön. Hyväksytty objekti numeroidaan ja kuvataan, asetetaan näyttelyyn tai pakataan 
varastoon ja tallennetaan Aina-järjestelmään. 
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Vuoden aikana kokoelma karttui 100 objektilla: huiveja 55, pöytälippuja tai -standaareja 26, viirejä 
16, lippuja 3, kokoelman numerot PARH3162 - PARH3261. Kokoelmasta poistettiin 56 objektia. 
Niistä 11 myytiin, ne olivat SP:n edustushuiveja, loput odottavat uusiokäyttöä. 
 
Asko Laite hankki museolle objektien kuvauspaikkaan valot. Hän on kuvannut ja vienyt AINAan 
kuvat kaikista kokoelman huiveista, erillisistä huivimerkeistä, viireistä, pöytälipuista ja 
standaareista. Lippukortiston kuvat hän on myös siirtänyt Ainaan. 
 
Kajo-suurleirin museonäyttelyyn Asko teki kokoelmamme lippukuntahuiveista koosteen leiriläisten 
nähtäväksi ja listan lippukunnista, joiden huivia meillä vielä ollut. Leirillä kokoelma karttui jo 
muutamalla huivilla ja pitkin syksyä niitä tuli lisää. Huiviasioissa monet lippukunnat ottivat yhteyttä 
museoon. 
 
Heraldinen jaosto yhdessä Partioheraldikkojen kanssa järjesti Heraldiikkakurssin 9.10. museolla. 
Osanottajia oli 4, kouluttajina Asko Laite ja Pekka Saarela. 
 
Seppo Laaksonen huolehtii museon kokoelman lipuista. 
 
Ylimääräisistä suurleirihuiveista Cuapus on ommellut museolle tuolinpäälisiä, Kajo-
leirille ”seinävaatteen” ja vuosilukuviirejä SP:n 50-vuotisnäyttelyyn. 
 
Mustat Veljet -lippukunnan lipun konservointia on tarjottu Metropolia-ammattikorkeakoulun 
oppilastyöksi. Vielä kukaan opiskelija ei ole valinnut sitä lopputyönsä kohteeksi. 
 
Heraldinen jaosto oli mukana museon myyjäisissä 4.12. kuntaviireineen. 
 

KIRJALLISUUSJAOSTO 
Yrjö Nenonen puheenjohtaja, tietokanta, lahjoittajien kirjaus, tallennus, järjestely 

postikortit ja seulonta 
Klaus Juvas  postimerkit, exlibrikset 
Pirjo Kepsu  sanomalehtien leikekokoelmat 
Pertti Manninen  julisteet, materiaalin sijoittelu 
Seppo Sundell arkistointityö, seulonta 
Airi Virtanen  arkistomateriaalin järjestely 
Jaana Ristilehto seulonta, tallennus 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: kirjat, lehdet, sanomalehtileikkeet, postikortit, postimerkit, exlibrikset, 
julisteet ja muu arkistomateriaali. 
 
Museo on liittynyt Turun Museokeskuksen uuteen AINA-tietojenhallintajärjestelmään, jonka 
kokonaistoteutumista odotellaan edelleen. Kirjallisuusjaoston tiedot eivät ole vielä käytettävissä 
eikä tallennusjärjestelmä ole olut käytössä. Tämä hidastaa uusien hankintaerien kirjaamista ja 
järjestelmään siirtoa. Täydellinen käyttöönotto toteutunee 2023 vuoden kuluessa. 

Hankintaeriä on seulottu, järjestelty ja kirjattu ahkerasti vuoden aikana. Vuoden kuluessa on myös 
toimittu osittain etätyöperiaatteella ja näin valmisteltu materiaali tallentamista varten valmiiksi. 

Kirjaus ja tallennustyötä ovat hoitaneet Yrjö Nenonen ja Airi Virtanen, arkistoon ja kokoelmaan  
sijoittamisen on hoitanut Pertti Manninen. Hankintaerien järjestelemiseen ja niiden seulomiseen on 
perehtynyt Jaana Ristilehto. Pirjo Kepsun hoidossa on museon lehtileikearkistoa ja niiden 
tallentaminen tietokantaan ja kansioihin. 
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Heidi Helanko on ylläpitänyt postikorttiarkistoa. Klaus Juvas on järjestellyt ex libris- ja postimerkki 
kokoelmaa sekä seulonut ja järjestellyt arkistoa. 

Antikvariaatti.net -kauppapaikkaan on tallennettu myytäväksi satoja kohteita (kaksoiskappaleita). 
Myyntiä, kirjatilausten käsittelyä ja postitusta hoitaa Anne Lahtonen. 

Tilastotietoa kirjallisuusjaostolta: 

Diaariossa on 13150 lahjoituserämerkintää 

Partiokirjallisuutta (=kirjallisuusjaoston tietokannassa) museolla on kokoelmissaan yli 21500 
kohdetta. Lisäksi yksi kirjattu kohde voi sisältää kymmeniä – satoja erillisiä kohteita tai 
aihekokonaisuuksia. Luku sisältää suomalaisen, että ulkomaalaisen partiokirjallisuuden. 

Partiolehtiä n. 10400 kpl, joka sisältää myös ulkomaalaiset lehdet. 

Arkistomateriaalia on yli. 100 hyllymetriä. 

Partiopostikortteja n. 10550 kappaletta 

Lehtileikevihkoja ja kansioita 48 kappaletta, joissa yhteensä n. 23 200 leikettä. 

KUVA- JA ÄÄNITALLENNEJAOSTO 
Anne Lahtonen puheenjohtaja 
Jaana Jaakola 
Leena Raukko 
 
Jaosto on kokoontunut 36 kertaa. Jaosto on selvitellyt lahjoituksia ja luetteloinut ja skannannut 
kuvia, albumeja, videoita, kasetteja, äänilevyjä. Dia-kuvia ei ole käsitelty. Lisäksi jaosto on auttanut 
julkaisutoimikuntaa vuosikirjan kuvituksessa. Valmistauduimme Aina-järjestelmän tuloon. 

Tilastotietoa: 
Kuvia on luetteloitu ja skannattu 8641 kpl, joista tänä vuonna 1190 kpl 
Albumeja on luetteloitu ja skannattu 254 kpl, joista tänä vuonna 26 kpl 
Videoita, äänitallenteita on luetteloitu 358, joista tänä vuonna 10 kpl. 
 

MERKKIJAOSTO 
Heidi Helanko puheenjohtaja 
Nina Hännikäinen 
Vilhelmiina Hännikäinen 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: ansio- ja kunniamerkit, taito-, suoritus-, ja harrastusmerkit, tapahtuma- ja 
kisamerkit, jäsen- ja leirimerkit. 

Vuonna 2022 merkkikokoelmaan on kirjattu 127 uutta merkkiä ja museon merkkikokoelman 
kokonaismäärä oli vuoden lopussa 10324 kpl. 

Merkkijaosto kokoontui maanantaisin ja muuten tarpeen vaatiessa. Kirjaamme lahjoitetut merkit ja 
niiden taustatiedot sekä teemme selvittely- ja järjestelytyötä. Museon sähköpostin kautta on tullut 
useita kyselyjä merkeistä vuoden aikana. Näyttelyn kokoelma ja tekstit saatiin valmiiksi vuoden 
aikana. 

Jatkoimme AINAn tuloon valmistautumista ja olemme valokuvanneet 1092 merkkiä. 
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Meillä on kattava luettelo merkeistä yli satavuotisen partiotoiminnan ajalta lahjoitustietoineen, 
numeroineen, päivämäärineen ja eri versioineen. 

PUKU- JA TEKSTIILIJAOSTO 
Pirkko Vainikainen puheenjohtaja 
Riitta Hirvonen-Vainio 
Anna-Liisa Lindroos 
Riitta-Liisa Palhus 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: puvut ja asut, päähineet, vyöt, iltanuotioviitat ja muut tekstiilit. 
Kirjausmerkinnät aloitettiin vuoden alussa luvusta P 2129, lahjoituseriä kirjattiin kaikkiaan 44 jolloin 
päädyttiin numeroon P 2173. 
 
Puku- ja tekstiilijaosto on kokoontunut vuoden 2022 aikana 18 kertaa. Seulonnan, kirjauksen ja 
talteenotettavien huollon kautta lahjoituseristä on löytynyt asuja ja muita tekstiilejä, joihin liittyy 
erilaisia, ainutlaatuisia partiomuistoja eri vuosikymmeniltä ja jotka ovat nyt tallennettu partiomuseon 
kokoelmiin. Jaosto toivookin museolle tulevien asujen olevan paitsi puhtaita ja ehjiä niiden mukana 
tulevan myös pukujen ja esineiden taustat ja tarinat. 
 
Jaostomme on ollut mukana tekemässä Suomen Partiolaisten 50-vuotisnäyttelyä, joka lähti 
museolta Kajo-suurleirille. Etsimme sitä varten kokoelmistamme mm. kaikki partiopukumalit tuolta 
ajalta ja jotka ovat olleet SP:n ohjeiden mukaisia. Vuoden loppupuolella Pirkko Vainikainen ja Riitta 
Hirvonen-Vainio ovat perehtyneet uuteen Aina kokoelmanhallintajärjestelmään. 
 

YLEINEN JAOSTO 
Matti Helanko puheenjohtaja 
Markus Laine 
Yrjö Nenonen 
Seppo Sundell 
 
Yleisen jaoston kokoelma sisältää vaihtelevan tyyppistä partiotoimintaan liittyvää esineistöä kynistä 
ja puukoista sekä kompasseista, kirjoituskoneisiin, telttoihin, kamiinoihin, ahkioihin ja 
puhelinkeskuksiin. Myös erilaiset taulut ja pohjustetut kuvat kuuluvat yleisen jaoston kokoelmaan, 
samoin kaikki ne objektit, jotka eivät kuulu muiden jaostojen tehtäväalueeseen. 

Kirjauksia ja järjestelyjä ovat hoitaneet vuoden aikana Seppo Sundell, Yrjö Nenonen, Matti 
Helanko ja Markus Laine. 

Yleisen jaoston kokoelma karttui vuonna 2022 esinenumeroiltaan Y 2651 – Y 2749 lisää kertyi siis 
97 objektia. Y 2692 poistettiin. 
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3.9. KOKOELMAT JA LAHJOITUKSET 
Toimintavuoden aikana museolle ovat tehneet esinelahjoituksia kymmenet yksityishenkilöt, 
lippukunnat, partiopiirit ja yhteisöt. Vuonna 2022 kirjattiin museolle 212 (2021/ 121 ja 2020/ 85) 
lahjoituserää. 

Lahjoituseriä on kertyneenä edellisiltä vuosilta niin paljon, että niiden käsittelyä ja tallentamista on 
aina siirtynyt seuraavillekin vuosille. 

Heraldisen jaoston pukujaoston ja yleisen jaoston kokoelmat ovat AINAssa. Merkkijaoston 
kokoelma on loppuvuodesta 2022 migraatio-vaiheessa AINAan. Kokoelmatietojen migraatiota 
AINAan on hoitanut Turun museokeskuksen yhteistyökumppani Disec Oy. 
 
Partiomuseoyhdistys siirtää vuosittain peruskokoelmaan kirjatut objektit Suomen 
Partiomuseosäätiö sr:n omistukseen. 

 

3.10. LAINAUSTOIMINTA 
Partiomuseon kokoelmasta oli adventtikalentereita lainassa Suomen Partiolaisten järjestämässä 
Partiolaisten adventtikalenterit 75 v -näyttelyssä ja adventtikalenteriin liittyvää materiaalia SP:n 
esiteltävänä jäsenkokouksessa 2022. 
 
Loppuvuodesta päätettiin lainata Tampereen taidemuseolle Wäinö Aaltonen – Luomisen riemu 
näyttelyyn (04.02. – 21.05.2023) kaksi Paavo Nurmea esittävää juoksijapatsasta. 

 

4. JULKAISUTOIMINTA 
Vuonna 2022 julkaisimme vuoden 2021 vuosikirjan. 

 

5. TAPAHTUMAT, LUENNOT JA KOULUTUSTOIMINTA 
Tammi–helmikuussa suunniteltuja tapahtumia ei voitu toteuttaa pandemian takia, mutta sen 
jälkeen oli paljon toimintaa. 

Museon 60-vuotista taivalta juhlittiin 26.03. kutsuvieraiden ja oman väen kanssa, kahvittajina 
Tapulikiltalaiset. 

toteutimme mm. Partiomuseon ”Kässä” kerhon 26.04., jossa vanhoista tyttöjen baskereista syntyi 
upeita laukkuja. 

Partiomuseon hallitus päätti myös laajentaa jäsenistön osallistumismahdollisuutta museon 
koulutustoimintaan ja järjesti 28.09. TEAMS illan aiheena Partiomuonituksen historia Pertti ”Pepe” 
Korkalon alustamana. 

Heraldinen jaosto yhdessä Partioheraldikkojen kanssa järjesti Heraldiikkakurssin 9.10. museolla. 
Osanottajia oli 4, kouluttajina Asko Laite ja Pekka Saarela. 

Museolle kutsuttiin 25.10. entisiä piirintoimijoita ja paikalle tuli runsas osallistujamäärä. 
Myyjäiset järjestettiin 04.12., jossa myytiin mm. kirjallisuutta, merkkejä, vaatteita ja standaareita. 
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Museo-opaskoulutus 
Museossa otettiin käyttöön Ritva Mannerin laatima opastussuunnitelmaohje. 

Lisäksi järjestettiin jaostojohtajien kokouksia tarpeen mukaan. 

Museokeskuksen järjestämä ja muiden järjestämät koulutukset 
Museolla työskentelevät osallistuivat mm. Turun museokeskuksen järjestämiin Aina- ja luettelointi 
koulutuksiin. 

Lisäksi on osallistuttu Varsinais-Suomen museot ry:n vuosikokoukseen Paimiossa ja 
opintomatkalle Iniöön. 

 

6. TUTKIMUSTOIMINTA 
Tutkimustyö on jatkuvaa ja tuttua kaikille jaostoille ja museossa työskenteleville. Saamme kyselyitä 
vanhoista huiveista, esineistä, merkeistä ja aineistoista. Voimme myös saada kyselyitä onko 
kuninkaallisia osallistunut siihen tai tähän leirille. Joskus tulee myös lahjoituksia, joissa ei ole 
paljoakaan tietoa mukana ja siksi selvitämme lahjoituksienkin tietoja. 

 

7. KALUSTO 
Toimintavuoden aikana hankittiin museolle uusi ns. serveri ja kolme uutta pöytätietokonetta AINA-
kokoelmanhallintajärjestelmää silmälläpitäen. Kalustosta poistettiin vanhentuneet atk-laitteet 
tiedostojen tarkastamisen ja kopioimisen jälkeen. 

 

8. TOIMINTA MUSEON ULKOPUOLELLA 
SUOMEN PARTIOLAISET – FINLANDS SCOUTER RY 

Olemme Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n B-jäsen vuodesta 1983. Suomen 
Partiomuseolla on järjestön kokouksissa puheoikeus, muttei äänioikeutta. 

Yhteyttä partiopiireihin ja lippukuntiin on pidetty niin sähköpostitse kuin postin kautta lähetetyin 
tiedottein ja kutsun. 

Partiomuseon hallituksen valitsemat jäsenkokousedustajat puheenjohtaja Nils Grönberg ja sihteeri 
Heidi Helanko osallistuivat jäsenkokoukseen 11.-12.11. Helsingissä ja esittelivät siellä 
jäsenkokousedustajille Suomen Partiolaiset 50 vuotista toimintaa ns. pähkinänkuoressa. 

LEIRINÄYTTELYT 
Järjestimme keskusjärjestön vahvalla taloudellisella tuella (näyttelyteltta ja lattiarakenteet) museon 
60-vuotisjuhlavuoden näyttelyn ja Suomen Partiolaiset 50 vuotta -näyttelyn ensin 15.-23.07. 
Suomen Partiolaisten Finnjamboree KAJOlla. Näyttelyt saivat suuren suosion leirillä yli 6500 
kävijää. 

Partiomuseo tuotti KAJO-leirille myyntiin metallisen vyömerkin, joita myytiin yli 1500 kpl. 
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Näyttely sai myös hyvää palautetta museoalan ammattilaisilta. Näyttelyn kuraattorina toimii Markus 
Laine. 

VARSINAIS-SUOMEN MUSEOT RY 
Puheenjohtajana toimi Anne Sjöström ja hallituksen varsinaisena jäsenenä Markus Laine. Suomen 
Partiomuseo on Varsinais-Suomen museot ry:n perustajajäsen. 

Varsinais-Suomen museot ry on alueemme paikallis- ja erikoismuseoiden yhteiselin, joka järjestää 
mm. erilaisia koulutuksia ja tilaisuuksia jäsenmuseoilleen. 

TURUN MUSEOKESKUS 
Turun museokeskus toimii alueellisena vastuumuseona ja sen kanssa yhteistyö on jatkunut erittäin 
hyvänä. Olemme saaneet sieltä asiantuntija-apua ja koulutusapua museokokoelman hoitoon 
liittyvissä asioissa. Turun museokeskus huolehtii AINA-kokoelmanhallintajärjestelmän ylläpidosta, 
konsultoinnista ja koulutuksesta sekä tarjoaa sen ilmaiseksi ei-ammatillisten paikallisten 
museoiden kuten Suomen Partiomuseonkin käyttöön. 
 

9. TALOUS 
Suomen Partiomuseoyhdistys – Finlands Scoutmuseiförening ry:n taloudellisen aseman perustana 
olivat mm. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:ltä ja Turun kaupungilta saadut avustukset. 
Museon 60-vuotisjuhlavuoden aikana saamien merkittävien avustusten takia, museo ei anonut 
avustusta Suomen Partiomuseosäätiö sr:ltä. 

Suomen Partiolaisten avustus kattoi vuonna 2022 noin 75% museotilojen vuokrakuluista. Loput 
vuokra- ja kiinteistön ylläpitokulut oli katettava muista lähteistä. Turun kaupungilta saatiin 2022 
runsaan yhden kuukauden huoneistovuokraa vastaava avustus. 

Museohuoneiston muut kulut kuten siivouksesta, vartioinnista ja sähköstä johtuvat sekä kaikki 
museon toimintakulut oli katettava omalla varainhankinnalla. Siinä merkittävässä osassa olivat 
yksityishenkilöiltä ja yhteisöiltä saadut rahalahjoitukset, yhdistyksen jäseniltä perittävät 
jäsenmaksut ja pienimuotoinen myyntitoiminta sekä pääsymaksut. 

Noin 67% Suomen Partiomuseon kuluista kohdistuvat Partiomuseon huoneiston ylläpitämiseen ja 
loput varsinaiseen museotoimintaan. 

Yhdistyksen taloudellinen tila ilmenee tilinpäätöksestä. 

Vuoden 2022 tilinpäätöksen tuloslaskelma näytti 16 749,50 (2021/ 1 739,32 ja 2020/ -448,40) € 
ylijäämää ja tase oli 24 325,20 (2021/ 6 462,65 ja 2020/ 5 723,33) €. 

TILINTARKASTAJAT 
Varsinaisina tilintarkastajina kertomusvuonna toimi Korte Audit Oy / Tuomo Korte KHT ja Simo 
Samppala KHT. 

AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET 
Saadut avustukset vuodelle 2022 

Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry myönsi Partiomuseolle vuodelle 2022 yleisavustusta 
22 500 € ja 500 € 60-vuotisavustusta (2021/ 22 500,00), Svenska kulturfonden 1 952 € (Mötet - 
Islanti), A&T Mattilan säätiö sr 5 000 € (restaurointi, atk AINA), Jenni ja Antti Wihurin rahasto sr 14 
000 € (Tuulikki Pietilä ja AINA), Helsingin Partiopoikain Kannatusyhdistys ry 10 000€ 
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(yleisavustus), Partiolippukunta Haukka-Veikkojen perinneyhdistys ry 2 000€ (yleisavustus) ja 
Turun kaupunki 4 400 € (3 400 € yleisavustus ja 1 000 € juhlavuosiavustus). 

Yksityiset henkilöt ovat lisäksi avustaneet museota eri tavoin rahalahjoituksilla. 

MYYNTITOIMINTA 
Myyntitoiminta on ollut kovassa kasvussa vuonna 2022 sekä museokaupassa että leireillä. 
Myynneistä sadut tuotot kasvoivat. 

Netissä olevaa Antikvariaatti.net -kauppapaikkaan on lisätty jatkuvasti myyntikohteita ja sen myynti 
on hitaasti kasvanut vuosittain. 

 

10. HUOMIONOSOITUKSET JA MUISTAMISET 
Kertomusvuonna jaettiin seuraavat Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkit: 

- Kultainen ansiomerkki: Teemu Helin, Marjaana Ristilehto ja Anne Sjöström. 
- Hopeinen ansiomerkki: Seppo Laaksonen. 
- Pronssinen ansiomerkki: Ritva Manner ja Pirkko Vainikainen. 

Huomioimme kertomusvuonna Suomen Partiomuseossa työskentelevien 50-,60-, 70-, 75- ja 80-
vuotissyntymäpäiviä posliinimukilla, jossa on toisella puolella Partiomuseon logo ja toisella puolella 
saajan partionimi tai etunimi. 

 

11. SUOMEN PARTIOMUSEOSÄÄTIÖ SR 
Nils Grönberg puheenjohtaja 
Matti Helanko varapuheenjohtaja 
Marja Laite 
Anne Sjöström 
Minna Tyrväinen 
 
Säätiön hallitus kokoontui neljä kertaa kertomusvuoden aikana. Hallituksen kokouksiin osallistui 
myös kutsuttuna Partiomuseon rahastonhoitaja Juha Tomberg. 

Hallituksen vuosikokous pidettiin 20.4.2022 Suomen Partiomuseolla. Läsnä oli säätiön hallitus 
kokonaisuudessaan. Suomen Partiomuseoyhdistys – Finlands Scoutmuseiförening ry:n 
syyskokouksessa valittiin Anne Sjöström jatkamaan Partiomuseosäätiön hallituksen jäsenenä 
vuosiksi 2023 – 2025. 

Säätäjäyhdistys ei esittänyt säätiölle avustusanomusta yhdistyksen vahvan taloustilanteen takia, 
joten jaettu avustus oli kertomusvuonna 0 € (2021/ 8.000 ja 2020/ 3.000). 

Partiomuseosäätiö ei myöntänyt hakemusten puutteesta johtuen tänä vuonna apurahaa lapsi- ja 
nuorisotyökulttuurin yliopistotasoisen tutkimustoiminnan edistämiseen partiotoiminnan tunteville 
kasvatustieteen tai filosofian ylioppilaille. 

Säätiön omistuksessa ovat kaikki Suomen Partiomuseon kokoelmat ja omaisuus on vakuutettu 
Vakuutusyhtiö If Oyj:ssä. 

Partiomuseosäätiön tilinpäätös on tehty Aurator Varainhoito Oy toimesta ja vuoden 2022 
tilintarkastajina toimivat Korte Audit Oy / Tuomo Korte KHT ja Simo Samppala KHT. 
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12. SUOMEN PARTIOMUSEO KIITTÄÄ 
Suomen Partiomuseoyhdistys – Finlands Scoutmuseiförening ry kiittää lämpimästi kaikkia 
lahjoittajia, vapaaehtoistyöntekijöitä ja eri tehtävissä avustaneita henkilöitä ja yrityksiä. Toivomme 
samalla, että partioväki ja partiotoiminnan ystävät vastaisuudessakin toimisivat Suomen 
Partiomuseon hyväksi ja muistaisivat Suomen Partiomuseota esine-, arkisto- ja rahalahjoituksin. 

 

Turussa, 27. maaliskuuta 2023 

SUOMEN PARTIOMUSEOYHDISTYS - FINLANDS SCOUTMUSEIFÖRENING RY 

HALLITUS 
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Tilinpäätös 2022  

SUOMEN PARTIOMUSEOYHDISTYS RY  
Y-TUNNUS 1817972-3  

TULOSLASKELMA   1.1.-31.12.2022  1.1.-31.12.2021  

VARSINAINEN TOIMINTA  

Tuotot    1 814,90 €  690,00 €  

Kulut  

Henkilöstökulut   0,00 €   0,00 €  

Poistot    -120,48 €   -160,60 €  

Muut kulut    -50 734,00 €   -38 097,83 €  

Kulut yhteensä   -50 854,48 €   -38 258,43 €  

Tuotto-kulujäämä   -49 039,58 €   -37 568,43 €  

VARAINHANKINTA  

Tuotot   65 435,28 €  37 816,83 €  

Kulut   -3 046,20 €  -2 509,08 €  

62 389,08 €  35 307,75 €  

Tuotto-kulujäämä  13 349,50 €  -2 260,68 € 

YLEISAVUSTUKSET  

Yleisavustukset  3 400,00 €  3 000,00 €  

Rahastonmuutos  0,00 €  

TILIKAUDEN TULOS  16 749,50 €  739,32 €  
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TASE   31.12.2022   31.12.2021  

VASTAAVAA 

Pysyvät vastaavat  

Aineelliset hyödykkeet  

Koneet ja kalusto   361,42 €   481,90 €  

Pysyvät vastaavat   361,42 €   481,90 €  

Vaihtuvat vastaavat  

Vaihto-omaisuus  

Valmiit tuotteet/tavarat   315,75 €   1 868,83 €  

Saamiset    4 525,70 €   106,00 € 

Rahat ja pankkisaamiset  19 122,33 €   5 491,00 € 

Vaihtuvat vastaavat   23 963,78 €   7 465,83 €  

Vastaavaa    24 325,20 €   7 947,73 €  

VASTATTAVAA  

Oma pääoma 

Muut rahastot   7 000,00 €   7 000,00 € 

Toimintapääoma   -537,35 €   -2 276,67 €  

Tilikauden yli-/alijäämä   16 749,50 €   1 739,32 €  

Oma pääoma yhteensä   23 212,15 €   6 462,65 €  

Vieras pääoma 

Lyhytaikaiset yhteensä   1 113,05 €   0,00 €  

Vieras pääoma yhteensä  1 113,05 €  0,00 €  

Vastattavaa    24 325,20 €   6 462,65 €  

 

LIITETIEDOT 2022  

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot (KPA 2:2§)  

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät  

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan käypään hintaan.  

 

Käyttöomaisuudesta on tehty 25 % poistot  
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot  

Avustukset  

Suomen Partiolaiset    22 500,00 € 

Suomen Partiolaiset, Partiomuseo 60 v   500,00 €  23 000,00 €  

 

Turun kaupunki, erityisavustus    1 000,00 €  

A&T Mattilan säätiö sr   5 000,00 € 

Helsingin Partiopoikain Kannatusyhdistys ry 10 000,00 € 

Partiolippukunta Haukka-Veikkojen perinneyhdistys ry 2 000,00 €  

Svenska kulturfonden   1 952,00 €   19 952,00 €  

 

Jenni ja Antti Wihurin rahaston myöntämä apuraha 14.000 € 

Apuraha on tarkoitettu Tuulikki Pietilän friisien konservoinnin loppuun saattamiseksi ja Aina-järjestelmään  

siirtymiseksi. Vuonna 2022 siitä on käytetty 4.290,20€  

 

Jäsenmaksut  

Vuosijäsenmaksut  4 250,00 €  

Kannatusjäsenmaksut   2 525,00 €  

Jäsenmaksut yhteensä   6 775 €  

 

Vastattavaa koskevat liitetiedot      

Oma pääoma    2022   2021 

1.1.    -537,35 €   -2 276,67 €  

tilikauden tuloa    16 749,50 €   1 739,32 €  

31.12.    16 212,15 €   -537,35 €  

Annetut pantit 

Yhdistys ei ole antanut pantteja. 


